SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /YTTMR-TCHC-TCKT         Tu Mơ Rông, ngày      tháng 10 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

Sữa chữa, bảo dưỡng hệ thống xử lý nước thải Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ

Rông năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

 I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Bùi Ánh Ngợi, Kế toán trưởng, Số điện thoại: 0362355557.

Địa chỉ email: Ngoihatinh.1984@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y

tế huyện Tu Mơ Rông. (Địa chỉ: Thôn Mô Pả, Xã Đắk Hà, Huyện Tu Mơ Rông,

tỉnh Kon Tum, qua văn thư hoặc phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính - Kế

toán) vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 (nhận

bản giấy).

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành phiếu yêu cầu đến

trước 15 giờ ngày 22/10/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

 Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

 II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Nội dung yêu cầu báo giá: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo.

 Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông kính mong nhận được sự phối hợp

của các hãng sản xuất, nhà cung cấp trong và ngoài tỉnh/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế;

 - Lưu: VT, TCHC-TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

mailto:hoanhkt2010@gmail.com

2

Phụ lục

MẪU BÁO GIÁ
(Mẫu ban hành kèm theo công văn yêu cầu báo giá số:        /YTTMR-TCHC-TCKT

ngày       /     /2024 của Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông)

BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông

Căn cứ công văn yêu cầu báo giá số   /YTTMR-TCHC-TCKT ngày   /10/2024

của Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông. Chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của đơn vị,

doanh nghiệp) báo giá cung cấp hàng hóa, như sau:

1. Báo giá sửa chữa, bảo dưởng hệ thống xử lý nước thải:

TT Tên các danh mục sửa chữa, bảo dưởng
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Vệ sinh toản bộ hệ thống Hệ 01

2

Bảo dưỡng, Quấn lại mô tơ, thay thế phụ tùng:

ổ  bị, phốt, dây cu roa truyền tải động lực,  vô

dầu,  mỡ của máy thổi khi

Bộ 02

3
Sửa chữa otuer, thay dầu mỡ, bạc đạn, phốt

nước. Cho bơm bùn ở bể lắng sinh học
Bộ 02

4
Sửa chữa otuer, thay dầu mỡ, bạc đạn, phốt

nước. Cho bơm lọc trục ngang
Bộ 02

5
Bảo dưỡng hệ thống phân phối khí toàn bộ hệ

thống
Hệ 01

6
Bảo dưỡng hệ thống phân phối khí toàn bộ hệ

thống
Hệ 01

7
Bảo dưỡng hệ thống Gía thể vi sinh toàn bộ hệ

thống
Hệ 01

8
lấy vật liệu lọc trong bồn lọc ra và thay thế đổ

vật liệu lọc lại vào  bồn.
Hệ 01

9
Vận hành và Cấp, nuôi cấy men vi sinh cho hệ

thống.
Hệ 01

 Tổng cộng: 09 danh mục

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: … ngày (ghi cụ thể số ngày nhưng

không nhỏ hơn 40 ngày), kể từ ngày …/…./……

3. Giá đã bao gồm các hạng mục công việc liên quan và thuế theo quy định.

4. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị ghi trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật

về cạnh tranh, bán phá giá, nâng giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.

………….., ngày  … tháng …. năm …….

                                        Đại diện hợp pháp

                                  của đơn vị, doanh nghiệp

                (ký tên, đóng dấu)

3

		2024-10-17T13:48:45+0700

		2024-10-17T14:04:20+0700

		2024-10-17T14:04:20+0700

		2024-10-17T14:04:20+0700